
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Alfenas 

Comissão Eleitoral — Portaria n° 142/2018 Unifal« 

EDITAL N° 03/2018 
 
 

A Comissão Eleitoral, constituída conforme a Portaria nO 142/2018, de 22 de janeiro de 2018, no uso de suas 

atribuições legais, RESOLVE: 

 
HOMOLOGAR e DIVULGAR as inscrições dos Servidores Técnico-Administrativos em Educação do quadro 

de pessoal da UNIFAL-MG, em efetivo exercício, para concorrerem a eleição de membros da Comissão 

Interna de Supervisão — CIS, do Plano de Carreira dos Cargos Técnico- Administrativos em Educação. 

 
CANDIDATOS 

TAE Luís Felipe Cunha dos Reis, UNIFAL-MG Sede 

TAE  Luís Gustavo Cunha Macedo, UNIFAL-MG Sede  

TAE Nayhara Juliana Aniele Pereira Thiers Vieira, UNIFAL-MG Sede 

 
Fica aberto o prazo de 24 horas, a partir da divulgação deste Edital, para a interposição de recurso, que devera 

ser protocolizado a Comissão Eleitoral CIS. 

 
Alfenas, MG, 01 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

 
Bernadete de L. Carvalho Meira 

Presidente da Comissão Eleitoral CIS 


